Berdasarkan kata pengantar cetakan I dalam kitab bahasa Arab diketahui bahwa:

1) Juz I diterbitkan 16 Ramadhan 1359 H, sedangkan pada cetakan ke-II

diterbitkan pada bulan Rabi'ul Awal 1374 H. 2) Juz II diterbitkan pada bulan

Dzul Hijjah 1411 H / Juni 1992 M, sedangkan pada cetakan ke-II diterbitkan

pada bulan Muharram 1413 H / Juli 1992 M. 3) Juz III diterbitkan tanggal 1

Dzul Qoi’dah 1400 H / 11 Oktober. 4) Juz IV diterbitkan Ramadhan 1385 H.

Adapun dalam kitab terjemahannya yakni bahasa Indonesia maka diketahui

bahwa kitab ini baru diterjemahkan pada: 1. Juz I, cetakan ke-I Dzul Hijjah

1411 H / Juni 1991 M. Sekarang sudah mecapai pada cetakan ke-40. 2. Juz II,

cetakan ke-I Dzul Qo’idah 1413 H / Mei 1993 M. Sekarang sudah mencapai

pada cetakan ke-40. 3. Juz III, cetakan ke I Muharram 1413 H / Juli 1992 M.

Sekarang sudah mencapai pada cetakan ke-40. 4. Juz IV, cetakan ke I Rabi'ul

Awal 1414 H / Agustus 1993 M.

Selain dipelajari di pondok-pondok atau madrasah-madrasah di

Indonesia, kitab ini telah dipelajari juga di luar negeri antara lain, Malaysia,

Singapura, Mekkah, Jeddah, Yaman, London dan Prancis.36